LUNES

18.45
18.59
19.00
19.10
19.25
19.40
20.00
20,50
24.00
00,30
00,45

Carta de ajuste
Apertura y presentacion
Agenda

Puesta a punto

Curso de inglés

Arco iris

Estadio 2

La noche del cine espafiol
Telediario 3
Teledeporte
Despedida y cierre

MARTES

18.45
18.59
19.00
19.10
19.25
19.40
20.00
20.30
21.00
23.30
24.00
00,30
00,45

Carta de ajuste
Apertura y presentacion
Agenda

Puesta a punto

Curso de inglés

Arco iris

Robinson en Africa

Con las manos en la masa
Ciclo Shakespeare
Ultimas preguntas
Telediario 3
Teledeporte

Despedida y cierre

MIERCOLES

18.45
18.59
19.00
19.10
19.25
19.40
20.00

21.00
23.00
24.00
00,30
00,45

Carta de ajuste
Apertura y presentacion
Agenda

Puesta a punto

Curso de inglés

Arco iris

China por dentro (Ultimo
episodio)

Estudio abierto

La buena musica
Telediario 3
Teledeporte

Despedida y cierre

JUEVES

18.45 Cérta de ajuste
18,59 Apertura y presentacion
19.00 Agenda

19.10 Puesta a punto
19.25 Curso de inglés
19.40 Arco iris

20.00 Leo contra todos
21.00 Fila7

22.00 Cine club

24.00 Telediario 3

00,30 Teledeporte
00,45 Despediday cierre

VIERNES

15.15 Carta de ajuste

15.29 Apertura y presentacion
15.30 El legado de la tierra
16.30 Tiempo de paz

17.25 Ultima frontera

18,20 En paralelo, los jévenes
19.10 Puesta a punto

19.25 Curso de inglés

19.40 Arco iris

20.00 La clave

00,15 Telediario 3

00,45 Teledeporte

01.00 Despediday cierre

SABADO

15.15 Carta de ajuste

15.29 Apertura y presentacion

15.30 La vispera de nuestro
tiempo

17.00 Retransmisién deportiva

19.30 Taller de teatro

20.30 Formatos

21.00 Laventana electrénica

22.45 Concierto 2

00,30 Despediday cierre

DOMINGO

15.15 Carta de ajuste

15.29 Apertura y presentacion

15.30 Documental

16.10 La puerta del misterio

17.00 Estrenos TV

18,55 Aventuras en el Missis-
sippi

19.15 Los padres de nuestros
padres

20.15 Minder (nueva serie)

RESTAURANT EL MIRADOR

C/. Nufiez de Arce, 11 - TOLEDO
22 07 00 (junto aparcamiento Miradero)

21,20 El dominical
22,10 Largometraje
24,00 Mdsicay musicos
00,40 Despedida y cierre

CINE-T.V.*

MIERCOLES 22,35 (Primera Ca-
dena). «Paris bien vale una
moza». Don Rafael, el acaudala-
do propietario de todos los nego-
cios de un pueblo de Aragon, tie-
ne como administrador y hombre
de su maxima confianza al polifa-
cético Juan Romero -contable,
cocinero, karateca y entrenador
del equipo de fatbol local-. Rome-
ro recibe de su jefe un insélito en-
cargo: hace veinte afios, su hija
Punta se convirti6 en madre sol-
tera, descomunal pecado que
obligé a Don Rafael a ponerla en

LA MARINA
PUB

ACOGEDOR
MUSICA AMBIENTAL

C/. Diputacién, n.° 3

TOLEDO
BAR CASA

LORENZO
Espgmahd%d en

Ices, Congjo
y Faisanes.

R AtTIRE=S
DEL PAIS

Reserva de puestos para
zorzales y perdices.
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